забезпечення потреб електроустановок Споживача,
а Споживач оплачує Постачальнику вартість
використаної (купованої) електричної енергії, в т.ч.
вартість послуг оператора системи передачі
електричної енергії та здійснює інші платежі згідно
з умовами цього Договору. Сума договору становить
5 752 614,48грн (п’ять мільйонів сімсот п’ятдесят
дві тисячі шістсот чотирнадцять гривень 48
копійок) з ПДВ у т.ч.
за рахунок замовника по загальному фонду КПКВ
3601020 – 2 585 936,79грн., КПКВ 3601060 – 22
510,44 грн. по спеціальному фонду КПКВ 3601020 –
406 781,94 грн. та надходження від орендарів – 2
737 385,31 грн.